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Modello
Model
Modéle
Modell

RV130
RV180
RV230
RV250
RVN300
RGN300
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Capacita Peso Denti n° Pressione
Capacity Weight Teeth no. Pressure
Capacité Poids Dents n. Pression
Inhalt Gewicht Zahne Stk. Druck
dm3 kg n° bar
130 145 5 250
180 180 5 250
230 270 5 280
250 360 6 280
300 460 6 280
300 510 6 280
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Portata olio
0il flow
Débit d’huile
Olleistung
I/min

30

50

70

90

90

90
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Forza al dente Dimensioni
Tooth force Sizes
Puissance a la dent Dimensions
SchlieBkraft je Schale Abmessungen
Kg A B C D
520 1250 790 1350 900
750 1410 870 1500 910
1230 1330 940 1450 1050
1150 1470 1060 1650 1090
1320 1570 1160 1730 1060
1320 1570 1160 1730 1130

730
760
890
980
930
1000



